
Codice Delibera: DEL-1155-2021

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso pubblico,  per soli  titoli,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di Dirigente Medico in varie discipline. Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        

• con deliberazione D.G. n. 734 del 29/03/2021 è stato indetto Avviso pubblico, per soli titoli, per
il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo  determinato  di  dirigente  medico  in  varie
discipline (Anestesia e Rianimazione, Malattie dell’Apparato Respiratorio, Malattie Infettive;
Medicina e Chirurgia di Accettazione e d’Urgenza, Medicina Interna);

• il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato sul B.U.R. Puglia n. 46 dell’01/04/2021;
• in  data  12/04/2021  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande di  partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato;

DATO ATTO che sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione:  n. 1 per Malattie infettive;
n. 1 per Medicina interna e n. 1 per Medicina e chirurgia di accettazione e d’urgenza;

RICHIAMATI
• i requisiti di ammissione previsti dall’art. 1 del bando dell’avviso in oggetto, integrato dall’art.

1, commi 547 e 548 bis della Legge di Bilancio 2019 (L. 145/2018);
• i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5 del bando del concorso in oggetto;

RITENUTO di:

1. ammettere all’avviso di che trattasi n. 2 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando e
che  hanno  presentato  istanza  nelle  forme  e  nei  modi  previsti  dal  bando,  come di  seguito
specificato:

Candidati, in formazione specialistica, iscritti all’ultimo/penultimo anno di corso della 
disciplina prevista dal bando

DISCIPLINA COGNOME NOME

MALATTIE INFETTIVE DE VITA GIUSEPPINA



Codice Delibera: DEL-1155-2021

MEDICINA INTERNA COLELLA SERGIO

2. escludere dall’avviso di che trattasi n. 1 candidato, come di seguito specificato:

DISCIPLINA COGNOME NOME MOTIVO

MECAU FIANCHINI GIULIA
mancato  possesso  del  requisito  di
ammissione  previsto  dall'art.  1  del
bando

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere all’avviso di che trattasi n. 2 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando
e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti  dal bando, come di seguito
specificato:

Candidati,  in  formazione specialistica,  iscritti  all’ultimo/penultimo anno di  corso della
disciplina prevista dal bando

DISCIPLINA COGNOME NOME

MALATTIE INFETTIVE DE VITA GIUSEPPINA

MEDICINA INTERNA COLELLA SERGIO

2. di escludere dall’avviso di che trattasi n. 1 candidato, come di seguito specificato:

DISCIPLINA COGNOME NOME MOTIVO

MECAU FIANCHINI GIULIA
mancato  possesso  del  requisito  di
ammissione  previsto  dall'art.  1  del
bando

3. di  notificare il  presente  provvedimento,  a  cura  della  S.C.  Concorsi,  Assunzioni  ,
Gestione  Ruolo, Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, alla candidata esclusa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


